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Ürün Sunumunda Elektronik Ortamlar

1. Dijital Sunumlar: Moda fotoğraflarının, çizimlerinin ve 
haberlerin paylaşıldığı sosyal ağlardır. Bunlar;

 Web siteleri,

 Bloggerlar ve blog sayfaları,

 Forumlar,

 Dijital galeriler.
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2. Dijital İllüstrasyon Programları: Dijital ortamda tasarım yapmak 
için pek çok bilgisayar yazılımı vardır. Moda tasarımında kullanılan 
2 çeşit program mevcut. Bunlar:

• Vektör Yazılım ile ağırlıklı olarak 
çizim yapılmaktadır. Görsel 
olarak iki nokta arasında keskin 
çizgiler ve/veya eğri çizgiler 
vardır. Çalışmalarınızın çıktısını 
farklı büyüklüklerde aldığınızda 
görüntü kalitesi değişmez. 
Çünkü yazılım, görselleri 
büyütmek için matematik 
formülleri kullanır. Bu 
uygulamalar teknik çizim 
yapmak, desen yaratmak, logo 
çalışmaları için uygundur. En 
yaygın örnekleri Adobe
İllüstratör ve Corel Draw’dır.
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• Raster Yazılımlar ise boyama için 
kullanılmaktadır. Görselleri küçük 
noktaların bir diğer deyişle karelerin 
(bunlara piksel denilmektedir) bir 
yüzeyde (dpi ve her inç’teki noktalar) 
birleşmesi ile oluşur. Çözünürlük 
açısından görsel büyütüldükçe 
görüntünün netliği azalır.  Çözünürlük 
ne kadar artarsa yani her birim yüzey 
içindeki piksel sayısının fazlalığı size 
netliği arttırır fakat aynı zamanda 
dosya boyutu da büyümektedir. 
Dosyanın büyüklüğü çevrimiçi 
ortamlara dosya paylaşımı ve indirme 
hızınızın yavaşlamasına sebep olur. 
Bilgisayar ortamında çalışmalarınız 
için 150 dpi olması yeterli olacaktır, 
baskı kalitesi için çözünürlük 300 dpi
olmalıdır. Raster yazılımlar sunum 
panoları hazırlamak için iyi bir 
tercihtir. En yayın program örnekleri 
Adobe Photoshop ve Corel Paint’tir.
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3. Dijital Taslak Defterleri: Tabletler gibi mobil cihazlardır. 
Tasarımcılar ve moda öğrencileri parmaklarının ucuyla 
veya dijital kalemleri ile bulundukları yerden ilham 
aldıkları, fikirlerini yazabilir, eskiz çizebilir sonrasında 
bunlar üzerinde değişiklikler yaparak çalışmalarını 
geliştirebilirler. ArtStudio, Sketch Book Pro, Brushes ve 
mini Draw gibi uygulamaları cihazlarınıza yükleyerek 
tasarımlarınızı dijital ortama aktarabilirsiniz.
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4. Üç Boyutlu Programlar: Bu programlar moda 
endüstrisindeki profesyonellere daha gerçekçi çizimler 
yapma ve tasarımları üretime göndermeden önce bir giysiyi 
(veya koleksiyonu) ve kumaşını sanal ortamda inceleme 
olanağı sunuyor. Üç boyutlu tasarımın bir diğer avantajı ise 
giysiyi 360 derece açıyla döndürerek görme imkanı; böylece 
iki boyutlu tasarımlardaki ön ve arka görünümden fazlasını 
görebiliyorsunuz. Moda sektöründe Marvelous Designer2 
veya Lectra yazılımlar, Autodesk’in Maya programı da
kullanılmaktadır.
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